ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«07» ноября 2013 года № 61

п. 4-е отделение ГСС
О внесении изменений в постановление
главы администрации Писаревского
сельского поселения от 14 октября 2013 года №57
«О назначении публичных слушаний по вопросу
рассмотрения проекта генерального плана
Писаревского муниципального образования
Тулунского района Иркутской области

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г. № 27Э-ФЗ «О
противодействии коррупции», №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от
26 февраля 2010 года №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых
актов и проектов нормативных правовых актов, руководствуясь Постановлением
администрации Писаревского сельского поселения №3 от 14.01.2010г. «Об экспертизе
проектов муниципальных правовых актов, договоров, соглашений на коррупциогенность.
Постановлением администрации Писаревского сельского поселения от 12.10.2010г. №60
«Об антикоррупционной экспертизе муниципальных правовых актов, проектов
муниципальных правовых актов, Постановлением администрации Писаревского сельского
поселения №28 от 14.06.2012г. «О внесении изменений и дополнений в положение об
антикоррупционной экспертизе муниципальных правовых актов, проектов МПА.
утвержденное постановлением главы Писаревского сельского поселения от 12.10.2010г.
№60.

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление следующее изменение в п.З слова :http//azey.mo38.ru/
исключить, изложить в следующей редакции :http://pisarevskoe.mo38.ru/

2. Данное постановление опубликовать в газете «Писаревский вестник» и
разместить на официальном сайте Писаревского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

В.И. Шевцов

http://pisarevskoe.mo38.ru/